
Zarządzenie Nr 0050.1.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 4 sWznia 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu 
Gminy Słubice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) oraz art. 249 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) i Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się plan finansowy Urzędu Gminy Słubice na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2020 r., poz. 1378. 
: Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U . z 2019 r., poz. 1649, Dz. U . z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175, poz. 2320. 



Plan finansowy dochodów U 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.1.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

rzędu Gminy Słubice na rok 2021 

Dział Rozdział §* Źródło dochodów 
Planowane dochody na 202 lr. 

Ogółem w tym 
bieżące majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.000,00 3.000,00 
01095 Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

3.000,00 3.000,00 

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ 

432.000,00 432.000,00 

40002 Dostarczanie wody 432.000,00 432.000,00 
0830 Wpływy z usług (za wodę) 430.000,00 430.000,00 
0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 2.000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 88.606,00 88.606,00 
70005 Gospodarka grantami 

i nieruchomościami 88.606,00 88.606,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 7.906,00 7.906,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

44.000,00 44.000,00 

0830 Wpływy z usług 36.500,00 36.500,00 
0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60.653,00 60.653,00 
75011 Urzędy Wojewódzkie 58.133,00 58.133,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
(prawo o aktach stanu cywilnego, 

ewidencja ludności, dowody osobiste) 

30.452,00 30.452,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
(pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

27.681,00 27.681,00 



75023 Urzędy Gną n 2.520,00 2.520,00 
0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

950,00 950,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.570,00 1.570,00 
751 URZĘDU NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

918,00 918,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli 

i ochrony prawa 
918,00 918,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

918,00 918,00 

756 

) 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, Op OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

4.252.875,00 4.252.875,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 5.100,00 5.100,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, płacony w formie 

karty podatkowej 
5.100,00 5.100,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

648.150,00 648.150,00 

0310 Podatek od nieruchomości 612.000,00 612.000,00 
0320 Podatek rolny 7.200,00 7.200,00 
0330 Podatek leśny 22.850,00 22.850,00 
0340 Podatek od środków transportowych 6.000,00 6.000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatkówf i opłat 100,00 100,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1.154.700,00 1.154.700,00 

0310 Podatek od nieruchomości 358.000,00 358.000,00 
0320 Podatek rolny 450.700,00 450.700,00 
0330 Podatek leśiy 18.400,00 18.400,00 
0340 Podatek od środków transportowych 243.800,00 243.800,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000,00 3.000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000,00 8.000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 69.800,00 69.800,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 3.000,00 3.000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
97.216,00 97.216,00 



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.600,00 15.600,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 44.000,00 44.000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 34.650,00 34.650,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2.966,00 2.966,00 

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 2.347.709,00 2.347.709,00 

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 2.344.409,00 2.344.409,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3.300,00 3.300,00 
758 ROŻNE ROZLICZENIA 8.537.185,00 8.537.185,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4.070.415,00 4.070.415,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.070.415,00 4.070.415,00 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 4.206.903,00 4.206.903,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.206.903,00 4.206.903,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 53.000,00 53.000,00 

1 0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 3.000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000,00 50.000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin 206.867,00 206.867,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 206.867,00 206.867,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35.000,00 35.000,00 

80104 Przedszkola 35.000,00 35.000,00 
0830 Wpływy z usług 35.000,00 35.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 528.900,00 528.900,00 
85213 

i 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczeniaz pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

15.000,00 15.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
15.000,00 15.000,00 

1 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

99.000,00 99.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
99.000,00 99.000,00 

85216 Zasiłki stałe 149.000,00 149.000,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

149.000,00 149.000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 188.600,00 188.600,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
2.600,00 2.600,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
186.000,00 186.000,00 



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77.300,00 77.300,00 
2030 Dotacje celowe otrzymi 

państwa na realizację w 
bieżących gn 

ine z budżetu 
asnych zadań 
lin 

77.300,00 77.300,00 

855 RODZINA 7.450.000,00 7.450.000,00 
85501 Świadczenia wychowawcze 4.784.000,00 4.784.000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

4.784.000,00 4.784.000,00 

85502 r .......... 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.463.000,00 2.463.000,00 

1 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

2.463.000,00 2.463.000,00 

85504 Wspieranie rodziny 161.000,00 161.000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

161.000,00 161.000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunó\) 

42.000,00 42.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzym 
państwa na realizację za 
z zakresu administracji 

innych zadań zlecon 

ane z budżetu 
dań bieżących 
rządowej oraz 
ych gminie 

42.000,00 42.000,00 

900 GOSPODARKA KO 
I OCHRONA ŚROl 

MUNALNA 
)OWISKA 1.248.483,00 1.248.483,00 

90001 Gospodarka ściekowai ochrona wód 59.300,00 59.300,00 
0830 Wpływy z usług (za ścieki) 59.100,00 59.100,00 
0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 

90002 Gospodarka odpadami 1.181.483,00 1.181.483,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw (ustawa śmieciowa) 
1.181.483,00 1.181.483,00 

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1.800,00 1.800,00 

0690 Wpływy z różny ;h opłat 1.800,00 1.800,00 



90026 Pozostałe działanie 
z gospodarką oa 

i związane 
padami 

5.900,00 5.900,00 

0640 Wpływy z tytułu 
egzekucyjnych, opłaty 

i kosztów upor 

cosztów 
komorniczej 
mień 

3.360,00 3.360,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 2.540,00 2.540,00 

Dochody ogółem: 22.637.620,00 22.637.620,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050,1.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Słubice na rok 2021 

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 2021 r. Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

010 R O L N I C T W O 
I ŁOWIECTWO 9.160,00 9.160,00 

01030 Izby Rolnicze 9.160,00 9.160,00 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych 9.160,00 9.160,00 

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 
E L E K T R Y C Z N O , GAZ 

I WODĘ 

465.655,00 315.655,00 150.000,00 

40002 Dostarczanie wody 
(utrzymanie sieci 
wodociągowej) 

465.655,00 315.6550,00 150.000,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezahczone do wynagrodzeń 1.000,00 1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 101.000,00 101.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7.454,00 7.454,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18.500,00 18.500,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracyoraz Fundusz 

Solidarnościowy 
• 2.600,00 2.600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 12.000,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 25.000,00 25.000,00 

4260 Zakup energii 100.000,00 100.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 14.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 3.000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3.101,00 3.101,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
( V A T ) 25.000,00 25.000,00 

-

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1.000,00 1.000,00 



-
6050 Wydatki inwesty 

jednostek budżetc 
(Budowa SUW^ 

:yjne 
wych 
,vraz 150.000,00 150.000,00 

z ujęciem wód podziemnych 
w Alfonsowie) 

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 114.397,00 68.397,00 46.000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 97,00 97,00 
4430 Różne opłaty i składki 97,00 97,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300,00 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 

60016 Drogi publiczne gminne 114.000,00 68.000,00 46.000,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 34.000,00 34.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 34.000,00 

> 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(Budowa drogi gminnej 

relacji Wymyśle Polskie -
Alfonsów) 

46.000,00 46.000,00 

700 GOSPODARKA 77.300,00 77.300,00 MIESZKANIOWA 77.300,00 77.300,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 77.300,00 77.300,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60.000,00 60.000,00 

4260 Zakup energii 4.000,00 4.000,00 
4270 Zakup usług remon towych 200,00 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 11.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2.100,00 2.100,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 16.000,00 16.000,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 16.000,00 16.000,00 

1 4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 16.000,00 
750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 2.559.874,00 2.559.874,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
(zlecone) 58.133,00 58.133,00 

-
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 44.526,00 44.526,00 

4040 Dodatkowe wynagi 
roczne 

odzenie 4.100,00 4.100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8.315,00 8.315,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundus 

wy 
1.192,00 1.192,00 

Solidarnością wy 



75022 Rady Gmin 90.400,00 90.400,00 

1 
1 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

85.000,00 85.000,00 

4210 Zakup materia] 
i wyposażeni 

ów 
a 1.200,00 1.200,00 

4220 Zakup środków żywności 2.200,00 2.200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00 

75023 Urzędy Grnii i 2.287.310,00 2.287.310,00 

1 
3020 Wydatki osobowe niezahczone 

do wynagrodzeń 5.100,00 5.100,00 

i 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.521.500,00 1.521.500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 109.120,00 109.120,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 258.400,00 258.400,00 

i . 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 37.000,00 37.000,00 

* 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

800,00 800,00 

i 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100.700,00 100.700,00 

4220 Zakup środków żywności 850,00 850,00 
4260 Zakup energii 14.200,00 14.200,00 
4270 Zakup usług remontowych 4.900,00 4.900,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 155.000,00 155.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8.000,00 8.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 4.000,00 
4430 Różne opłaty i składki 12.300,00 12.300,00 
4440 Odpisy za zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 35.140,00 35.140,00 

L 

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2.400,00 2.400,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7.100,00 7.100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10.000,00 10.000,00 

75023 Urzędy Gmin (prowizja za 
inkaso zob. pien.) 40.000,00 40.000,00 

. 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 40.000,00 40.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 16.000,00 16.000,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10.000,00 10.000,00 

4300 Zakup usług pozo stałych 6.000,00 6.000,00 



75095 Pozostała działalność 
(prac. inter)) 50.191,00 50.191,00 

i 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 40.000,00 40.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 6.840,00 6.840,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 1.000,00 1.000,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300,00 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 

• 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1.551,00 1.551,00 

75095 Pozostała działalność 17.840,00 17.840,00 

r 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

1.840,00 1.840,00 

» 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 16.000,00 16.000,00 

751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 
K O N T R O L I I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

918,00 918,00 

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
918,00 918,00 

- 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 918,00 918,00 

- 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
68.250,00 68.250,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 68.250,00 68.250,00 
W 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 14.300,00 14.300,00 
. . . 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 4.000,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 23.700,00 23.700,00 

4260 Zakup energii 3.050,00 3.050,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 

- 4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 14.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1.700,00 1.700,00 

4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 7.000,00 

— 

r 



757 OBSŁUGA DŁUGU 
P U B L I C Z N E G O 40.000,00 40.000,00 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

i pożyczek jedn. sam. 
terytorialnego 

40.000,00 40.000,00 

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

40.000,00 40.000,00 

758 ROŻNE R O Z L I C Z E N I A 169.163,00 169.163,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 169.163,00 169.163,00 

4810° Rezerwy 106.663,00 106.663,00 
4810K Rezerwy 62.500,00 62.500,00 

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 387.205,00 387.205,00 

80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 6.000,00 
2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6.000,00 6.000,00 

80104 Przedszkola 40.000,00 40.000,00 
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

40.000,00 40.000,00 

Dowożenie uczniów szkół 80113 341.205,00 341.205,00 
3020 Wydatki osobowe niezahczone 

do wynagrodzeń 
400,00 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54.000,00 54.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.004,00 4.004,00 

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 9.900,00 9.900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1.400,00 1.400,00 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4210 56.000,00 56.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 150.000,00 
4300' Zakup usług pozostałych 30.000,00 30.000,00 
4400 Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

28.500,00 28.500,00 

4430 Różne opłaty i składki 4.250,00 4.250,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.551,00 1.551,00 



4710 Wpłaty na PPK fina 
przez podmiot zatru 

asowane 
dniający 700,00 700,00 

851 OCHRONA ZDR OWIA 34.650,00 34.650,00 
55753 Zwalczanie narkc manii 2.600,00 2.600,00 

4210 Zakup materia 
i wyposażeni 

ów 
a 2.000,00 2.000,00 

4300 Zakup usług pozo: stałych 600,00 600,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 32.050,00 32.050,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 13.000,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 9.500,00 9.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9.350,00 9.350,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A 
WYCHOWAWCZA 45.000,00 45.000,00 

.... 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 20.000,00 20.000,00 

C 
3240 Stypendia dla uczniów 

(socjalne) 20.000,00 20.000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 25.000,00 25.000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
(motywacyjne) 25.000,00 25.000,00 

: 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 

I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1.717.851,00 1.637.851,00 80.00 0,00 

r 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wad 264.318,00 184.318,00 80.000,00 

.. 

3020 Wydatki osobowe niezahczone 
do wynagrodzeń 1.000,00 1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 90.000,00 90.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6.737,00 6.737,00 

I I 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16.550,00 16.550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 2.370,00 2.370,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9.400,00 9.400,00 

s 4260 Zakup energii 26.000,00 26.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12.600,00 12.600,00 

-
4360 Opłaty z tytułu zakripu usług 

telekomunikacyjnych 250,00 250,00 

4430 Różne opłaty i składki 410,00 410,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3.101,00 3.101,00 

• 

4530 Podatek od towaró\ 
( V A T ) 

v i usług 
15.000,00 15.000,00 



4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

700,00 700,00 

6050 Wydatki inwesty 
jednostek budżetc 

(Rozbudowa i prze 
oczyszczalni ści« 

w Słubicach 

cyjne 
>wych 
Dudowa 
;ków 
) 

80.000,00 80.000,00 

90002 Gospodarka odpadami 
(ustawa śmieciowa) 1.181.483,00 1.181.483,00 

3020 Wydatki osobowe niezahczone 
do wynagrodzeń 200,00 200,00 

- 4010 Wynagrodzenia osobowe 44.000,00 44.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2.907,00 2.907,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8.000,00 8.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 1.125,00 1.125,00 

I I 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 8.000,00 8.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00 
4300° Zakup usług pozostałych 1.104.400,00 1.104.400,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.551,00 1.551,00 

-

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 

u 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

ii— — 

500,00 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 210.000,00 210.000,00 

4260 Zakup energ ii 95.000,00 95.000,00 
4270 Zakup usług remor itowych 115.000,00 115.000,00 

I I 
90025 Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 

28.000,00 28.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 28.000,00 28.000,00 
90095 Pozostała działalność 26.250,00 26.250,00 

- 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00 
4430 s Różne opłaty i składki 11.250,00 11.250,00 

- 4430A Różne opłaty i składki 5.000,00 5.000,00 
90095 Pozostała działalność 

(z opłaty) 1.800,00 1.800,00 

-
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1.800,00 1.800,00 

90095 Pozostała działalność 
(monitoring) 6.000,00 6.000,00 

- 4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00 



921 K U L T U R A I OCHRONA 
D Z I E D Z I C T W A 
NARODOWEGO 

366.000,00 366.000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 51.000,00 51.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 20.000,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 17.000,00 17.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 14.000,00 
92116 Biblioteki 315.000,00 315.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
315.000,00 315.000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 85.500,00 85.500,00 
92601 Obiekty sportowe (Orlik) 20.500,00 20.500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 12.000,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3.000,00 3.000,00 

4260 Zakup energii 4.500,00 4.500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 

92601 Obiekty sportowe 
pjoisko gminne) 6.000,00 6.000,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4.000,00 4.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 59.000,00 59.000,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 usjawy, 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

59.000,00 59.000,00 

Wydatki ogółem: 6.156.923,00 5.880.923,00 276.000,00 


